АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

21.02.2018                                                                                                          № 11-п

О внесении изменений в постановление от 07.02.2018
 № 8-п «О разделе земельного участка»

  Рассмотрев  заявление ООО «Землемер» о внесении изменений от 20.02.2018 № 13,  руководствуясь  ч.2 ст.209, ч.1 ст.260  Гражданского кодекса РФ, ст. 11.4 Земельного  кодекса РФ, ч.1 ст.41  Градостроительного  кодекса РФ, п.3 ч.1 ст.4 Устава  муниципального образования  Днепровский сельсовет, Оренбургской области:
   1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 07.02.2018 № 8-п «О разделе земельного участка», следующего содержания:
1.1. Пункт 1.2. постановления изложить в новой редакции, следующего содержания: «вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 56:06:0501001:889:ЗУ1 площадью 435 кв.м., присвоить адрес местоположения: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Советская. д. 31. Категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: под размещение ФАПа.».
1.2. Пункт 1.3. постановления изложить в новой редакции, следующего содержания: «вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 56:06:0501001:889:ЗУ2 площадью 364 кв.м., присвоить адрес местоположения: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Советская. д. 31/1. Категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: под размещение ФАПа.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
 	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  администрации
муниципального образования Днепровский сельсовет

С.А.Федотов

	Разослано:
	заявителю, прокурору  района,  в дело.

[bookmark: _GoBack]